令和　　年　　月　　日

京都工芸繊維大学
昆虫先端研究推進拠点
生物資源フィールド科学研究部門長　殿

[bookmark: _GoBack]○○○○○学校
○○　○○

生産品（蚕・桑等）の分譲依頼について

下記のとおり生産品（蚕・桑等）の分譲を申請いたしますので、御提供いただきたく、よろしくお願いいたします。

記

・品　名 ：例　５齢蚕児　等

・数　量 ：例　５０頭　等

・目　的 ： 例　○学年の○○の授業における実習教材として活用するため

・その他： （受け渡し方法、その他希望等）
　　　　　　　○月○日○時頃に貴学において受け渡しを希望
　　　　　　　別途打合せ　等

・連絡先：
担当者の所属機関、住所、職名、氏名、電話番号、メールアドレス等

※分譲いただきました生産品（桑・蚕等）は、本目的にのみ使用いたします。
以上